
   

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Responsabile del procedimento A.A. Gerboni Francesco G. 
 

PIAZZA GRAMSCI, 4  –  97019 VITTORIA (RG)    TEL. 09321878569         

email: rgis012003@istruzione.it pec: rgis012003@pec.istruzione.it web: www.istitutosuperioremarconi.edu.it 

 Codice meccanografico: RGIS012003   -   Codice Fiscale 82000980886   -  Codice univoco UFLWG7 

 

 

 
All’ ALBO – ATTI – SITO WEB – AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SEDE e SUCCURSALI  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la mail dell’Ufficio IX – A.T. di Ragusa nostro prot. n. 8287 del 05/09/2023, relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive del personale docente 

di 2ª e 3ª fascia per l’a. s. 2023/2024;  

DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive del personale 

docente di 2ª e 3ª fascia in data odierna consultabili al seguente link 

https://www.istitutosuperioremarconi.it/ 

 

Vittoria, 19/10/2023 

La Dirigente Scolastica 

             Dott.ssa Daniela Mercante 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo  

        82/2005 e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

https://www.istitutosuperioremarconi.it/



		2023-10-19T16:42:16+0200
	Daniela Mercante




